
UCHWAŁA NR XL/307/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych w Gminie Żary

Na podstawie art. 419 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754, 
1000 i 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Zastepczego Wojewody Lubuskiego NR NK-I.4131.207.2017 AKOP        
z dnia 19 czerwca 2018 r.(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1476) dokonuje się zmiany opisu granic 
stałych okręgów wyborczych określonych w załączniku do Uchwały Nr XXXVI/280/18 Rady Gminy Żary 
z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Żary na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 983) 
w okręgu wyborczym nr 6 poprzez zmianę nazwy ulicy w miejscowości Mirostowice Dolne z "XXX lecia" 
na ulicę „Krótką” 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu 
dopublicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 360EFBDC-6747-428C-A8A1-632EE6A80B05. Podpisany Strona 1




